Marcus eius
corpus se-
pelit.

Sanitatis
locus.

manserunt, ac postridie Marci vigilantia, ex impiorum Iudeibrijs subducitur, in spelunca quadam, stadijs ferè quinque ab urbe distante, sepulti sunt; ubi postmodum infinitis admodum miraculis eius sanctitas coruscavit; adeò, ut multo tempore ab eius morte, propter multiplicem beneficiorum gratiam, quæ omnibus, alijs atque alijs calamitatibus oppressis, ibidem conserabantur, Regionem illam sanitatis locum appellarent.

Cum autem causam copiosæ illius gratiæ *Anno Do- incolæ ignorantem, qua demum ratione id ipsum mini 474 cunctis innoverit: non erit alienum explicare.* Baron teste Ea tempestate, qua Zeno Isaurus imperium te- fo. o. annal. Petrus Fullo nebat, Petrus Fullo dolo acriter in ecclesiam persecutor grassabatur, & Antiochæ urbis sedé inuaserat; Ecclesiæ eoque audacie & impietatis homo nefarius pro- ruperat

Missæ ce-
lebrat.

A Iudeis in
Cypro in-
terficitur.

superat, ut spretis Patrum decretis, postquam
innumerabilibus malis, Orientis ecclesias affe-
cisset. eitam Cypri Sedem sanctissimam sibi sub-
dere contenderet. Præterat tunc Salaminæ An-
themius, vir cunctis virtutibus egregiè ornatus,
& viræ innocentia admodum clarus; sed in hæc ^{Anthemius}
ticorum versutijs, cognoscendis superandisque ^{Salamina}
penè nullus. Is igitur iussus ad regiam urbem ^{Episcopus}
se conferre, & aduersus Antiochenos causam
dicere, cum ancipiti animi cogitatione flu-
tuaret, incertus num pro Ecclesiæ defen-
sione Constantinopolim proficiendi deberer,
vidit secundum quietem virum quedam ^{S. Barnabas}
divina specie præditum, & multo luminis
splendore coruscantem; qui blandè pla-
cideque, cur tanta tristitia absorptus iaceret,
quæsiuit; nihilque ab aduersarijs mali passurum
promisit: Anthemius hac visione perterritus,
corpus è strato corripuit, ac humi stratus multis
cum lachrymis Deum precatus est, vt secundo,
& tertio si ea consolatio diuina foret, ostendere
dignaretur. Intercà Episcopus, vt precibus atten-
tiū vacaret, ab omni hominum congressu re-
motus degebat; & ecce nocte insequenti, idē qui
prius sacro decorus habitu apparuit, eumque
monuit; vt prompto animo Constantinopolim
pergeret. At Episcopus peractis Deo gratijs, mul-
tum anxius, tertiam visionem præstolabatur:
& ecce tertia nocte idem astirit vultu graui, &
ad seueritatem composito, increpans eum vt sine
mora iter Constantinopolim susciperet: nihil
ab aduersarijs mali passurus. Tum Anthemius: ^{Itemq; ter-}
Quælo, inquit, Domine quis es tu, qui mecum ^{io.}
loqueris? Tum ille: Ego sum Barnabas Christi
Iesu discipulus. Huius rei signum hoc habebis.